
1 | S t r á n k a  

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Stolina, Martin Marek, Vladimír Slíž, Ing. MBA Monika Urbanová 

 

 

Libuše Slezáková, Bc., Jiří Šlechta M.A., tajemník komise 

 

 

Ivana Körberová, Ing. Milan Hromádko 

 (Prezenční listina je archivována u tajemníka komise) 

 

 

1) Komise se seznámila s novými členy komise územního rozvoje, které po volbách  jmenovala 
Rada městské části. Všem přítomným členům byly předány kopie územního plánu a 
konceptu nového územního plánu.  

2) Rada městské části zvolila za předsedu komise pana Jaroslava Stolinu  
3) Členové byli předsedou seznámeni s účelem komise – vyjadřování se ke stavebním 

záměrům a iniciování podnětů pro změny územního plánu či jiných rozvojových podnětů. 
4) Komise projednala připomínky ke skupinové zástavbě rodinných domů navazující na ul. Na 

Fialce II. Připomínky se týkají dopravy stavebního materiálu ulicí Na Fialce II a přejezdu přes 
vysokotlaký plynovod. Komise doporučuje Radě MČ podmiňovat výstavbu rodinných domů 
staveništní dopravou  z ulice Plzeňské výhradně přes pozemek parc. č. 1502/1, k.ú. Řepy, 
nedodělaná část oválové cesty. Tato část bude dodělána na náklady investora stavby.   

5) Komise připoměla horizont výstavby zbrojnice dobrovolných hasičů, pro zbrojnici je již 
zakoupen pozemek parc. č. 262/1 ,k.ú. Řepy, a zbrojnice se může začít stavět již tento rok. 
Členové komise budou seznámeni s obdobnou zbrojnicí ve Stodůlkách. 

6) Komise zvolila ověřovatelkou zápisu paní Ing. MBA Moniku Urbanovou  
 

 

 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE ZE DNE 31. 1. 

2011 

 

PŘÍTOMNI: ČLENOVÉ KOMISE 

DALŠÍ ÚČASTNÍCI JEDNÁNÍ: 

 

OMLUVENI: 

KOMISE PROJEDNALA 

 



2 | S t r á n k a  

 

Ukládá:   OÚRI podat návrh usnesení Rady městské části, který ukládá investorovi rodinných domů 

Na Fialce II dopravu stavebních materiálů výhradně přes pozemek parc. č. 1502/1, k.ú. 

Řepy 

 

 

Zpracoval: Jiří Šlechta 

Tajemník komise územního rozvoje   

 

 

 

 

 

Jaroslav Stolina 

Předseda komise územního rozvoje  

 

 

 

 

 

Ověřovatelka zápisu: Ing. MBA Monika Urbanová 

 


